

Kloster Import ApS
c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

CVR-nr. 43 92 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Michael Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloster Import ApS c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding
	CVR-nr.: 43 92 50 16
	Stiftet: 20. maj 1972
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bock
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Rapidi A/S, Vejen RapidiOnline Inc, San Francisco, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udvikling af software, salg af konsulentytelser, kapitalanbringelse, at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod -1.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-19.390	-19.053
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	448.046	-1.470.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	330
Andre finansielle indtægter	59.905	236.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.815	-15.051
Resultat før skat	486.746	-1.267.309
Skat af årets resultat	-6.974	-50.455
Årets resultat	479.772	-1.317.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.453	-1.387.730
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-385.681	-230.034
Disponeret i alt	479.772	-1.317.764

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	885.114	437.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>885.114</u>	<u>437.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>885.114</u>	<u>437.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	270
Tilgodehavende selskabsskat	65.353	36.475
Tilgodehavender i alt	<u>65.353</u>	<u>36.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.023	1.087.599
Værdipapirer i alt	<u>730.023</u>	<u>1.087.599</u>
Likvide beholdninger	61.536	6.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.912</u>	<u>1.130.606</u>
Aktiver i alt	<u>1.742.026</u>	<u>1.567.674</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.453	0
Overført resultat	319.967	705.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.685.420</u>	<u>1.505.648</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.852	40.746
Anden gæld	754	793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.606</u>	<u>62.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.606</u>	<u>62.026</u>
Passiver i alt	<u>1.742.026</u>	<u>1.567.674</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	262	0
Andre finansielle omkostninger	1.553	15.051
	1.815	15.051
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	519.661	519.661
Kostpris ultimo	519.661	519.661
Opskrivninger primo	-82.593	1.387.730
Årets resultat	448.046	-1.470.323
Opskrivninger ultimo	365.453	-82.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	885.114	437.068
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rapidi A/S	Vejen	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.